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19 września 2011

Kino WDK

19 – 21 września 

Kino WDK zaprasza na seanse:

“Mapa dźwięków Tokio” – reż. Isabel Coixet (dramat, Hiszpania, 2009, 109 min)
wyst.: Rinko Kikuchi, Sergi Lopez, Min Tanaka
19.09 – 18:00 i 20:00

Najnowszy film znakomitej reżyserki Isabel Coixet, twórczyni takich obrazów jak “Życie
ukryte w słowach”, “Elegia” i “Moje życie beze mnie”.
Osadzona w realiach japońskiej metropolii, przesączona erotyzmem opowieść o
niebezpiecznej namiętności do kobiety, która na co dzień igra ze śmiercią. Ryu jest piękną,
ale niedostępną kobietą. Chodzi swoimi ścieżkami i niełatwo się do niej zbliżyć. Nawet jej
nieliczni znajomi wiedzą o niej niewiele: ma zwyczajną pracę, jest samotniczką. Nikt nie wie
jednak, że Ryu jest także płatną zabójczynią.
Pewnego dnia dziewczyna otrzymuje zlecenie zlikwidowania pewnego cudzoziemca
obwinianego o śmierć córki wpływowego biznesmena. Między Ryu, a jej ofiarą nawiązuje się
szczególnego rodzaju relacja – niebezpieczna i pełna namiętności.
Jest także ktoś kto śledzi każdy krok Ryu. To pewien tajemniczy mężczyzna zafascynowany
piękną nieznajomą. To także znawca i smakosz dźwięków, który tworzy z nich mapę swej
ukochanej metropolii…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/Epbvqqisads

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA WRZESIEŃ 2011 – WAKACYJNE POSTSCRIPTUM:
Zapraszamy, po przerwie wakacyjnej, na cykliczne środowe spotkania z kinem
niekomercyjnym i artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych
odbywających się w kinie WDK.
Bilety na każdy seans w ramach Widnokręgu Dobrego Kina tylko 5 złotych!
We wrześniu proponujemy cztery tytuły, które nie znalazły się w wakacyjnej ofercie
repertuarowej.

http://youtu.be/Epbvqqisads
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21.09, godz.19:00
“Parnassus – człowiek, który oszukał diabła” – reż. Terry Gilliam (fantasy/przygodowy,
Francja, Kanada, Wielka Brytania, 2009, 123 min)
wyst.: Richard Riddell, Peter Stormare, Heath Ledger, Johnny Depp

Spotkanie największych gwiazd filmowych: ostatnia rola Heatha Ledgera (“Mroczny
rycerz”), któremu na ekranie partnerują Johnny Depp (seria “Piraci z Karaibów”), Colin
Farrell (“Aleksander”), Jude Law (“Bliżej”, “Wzgórze nadziei”) i Tom Waits (“Poza prawem”)
w roli samego diabła. Wielkie filmowe widowisko z pogranicza fantasy i mrocznej baśni,
pełne efektów specjalnych wyreżyserowane przez Terry’ego Gilliama (“Nieustraszeni bracia
Grimm”, “12 małp”). Doktor Parnassus ze swoim objazdowym teatrem “Imaginarium”
przemierza świat. Każde przedstawienie pozwala publiczności na niezwykłą podróż do
świata wyobraźni: ich marzeń i lęków. Jednak Parnassus ma pewien mroczny sekret. Przez
lata skrywane wydarzenie z młodości zmusza go, by wziąć udział w pojedynku, którego
stawką będzie życie jego córki. Pojedynku z diabłem…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/13xpstIZD7I

http://youtu.be/13xpstIZD7I

